
ZARZĄDZENIE NR 198/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i 1463) oraz 
art. 63 ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Królowej 
Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim Panu Arturowi Śnieguckiemu na 5 lat 
szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03BFF0FD-3C4C-4B3D-A849-FF62A011AB61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 198/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


